
 

Mamo 
 

Choć serduszko moje małe, 
Tobie dziś oddaje całe. 
byś na zawsze pamiętała 
I podziękę moją znała. 
Za to wszystko coś zrobiła, 
Za to żeś mnie urodziła, 
I że byłaś mą ostoją, 
Za to żeś jest matką moją. 
Ślę życzenia a nie kwiatki 
Oraz miłość na Dzień Matki. 

 

 
Z okazji Dnia Mamy życzymy Naszym Mamom zdrowia, wytrwałości 

i dużo uśmiechu od wszystkich dzieci. 
 

Konkurs czytania 22.03.15 
 

Pamietają na pewno Państwo naszą laureatkę, Wiktorię Strąk, która zajęła I-sze miejsce w 
Konkursie Czytania. Możemy również pochwalić się kolejnymi uczennicami Naszej Szkoły, które 
brały udział i również zajęły wysokie pozycje: Kamila Kubala II miejsce i Ania Król III miejsce z 
klasy 1 Gimnazium A.  
*Gratulujemy !!!* uczennicom, Rodzicom i Nauczycielom tak wielkiego sukcesu ! 
 

Konkurs Talentów 
Mamy kolejną okazję do dumy, gdyż czworo uczniów z Naszej Szkoły wzięło udział w prezentacji swoich 
talentów w POSK-u z okazji 3 Maja. 

Kasia Bryl - zaśpiewala piosenkę „Laleczka z saskiej porcelany” 
Natalia Bryl – zagrała na pianinie, 
Julia Gaweł – zatańczyła układ gimnastyczny i  
Zuza Kowalska – recytowała wiersz „Okulary” Jana Brzechwy. 
Publiczność była zachwycona talentami Naszych uczennic.  
Dziękujemy i jesteśmy dumni, że mamy w Naszych szeregach tak zdolną młodzież. 
 
Fotorelację z obu wydarzeń prezentujemy na Naszej stronie internetowej 
www.polskaszkolawillesdengreen.co.uk lub na Facebook „Polska Szkola Sobotnia” 
 

23 maj –Kiermasz Ciast 
 
Z okazji „Dnia Matki” organizujemy Kiermasz Ciast i jak co roku prosimy, aby każda klasa przygotowała 
2 ciasta. Dla uświetnienia tego dnia zapraszamy wszystkich Rodziców i przyjaciół Naszej Szkoły do 
dekustacji  wypieków Naszych Mam, Babć, Cioć jak również i może naszych Tatusiów. Dziekujemy za 
wparcie tej akcji dobroczynnej na rzecz naszych uczniów. 
 

 

 



 

23 maja i 6 czerwca –zbiórka polskiej książki   
Bardzo zachęcamy o przynoszenie polskich książek, z których dzieci już wyrosły lub przeczytały  
„wystarczającą” ilość razy.  
 

13 czerwca na  KIERMASZU KSIĄŻKI odbędzie okazja, aby zakupić nowa kolekcję.  
 

 

6 czerwca – DZIEŃ DZIECKA / SPORTU 
  

• od MŁODSZEGO PRZDSZKOLA do klas 3-CH 

Z okazji Dnia Dziecka zaprosiliśmy do Naszej Szkoły Teatr „Kamienica” z przedstawieniem „Jaś i 
Małgosia”. Wstęp wolny-obowiązkowy. 

• od klas IV do VI – DZIEŃ SPORTU 

Zorganizowane będą zawody sportowe. Bardzo prosimy Rodziców i Nauczycieli o włączenie się do gier i 
dopingowanie Naszych małych sportowców. Obowiązkowo stroje sportowe. Rozpoczynamy po przerwie 
11:15. 

• od klas I Gim do AL  

Aby nie zakłócać intensywnych przygotowań do egzaminów, zostanie zorganiwowany słodki 
poczęstunek. 
 

13 czerwca –wymiana podręczników 
W trosce o Naszą Planetę i finanse Rodziców, Szkoła postanowiła wprowadzić system wymiany 
podręczników w klasach I-VI. Każdy uczeń powinien tego dnia przynieść swój podręcznik, a w zamian 
otrzyma podręcznik z klasy starszej, np; dziecko oddając podręcznik z klasy V otrzyma podręcznik z klasy 
VI, itd. Uczniowie klasy VI otrzymają zapłatę £5 za swój podręcznik, gdyż jest to ostatnia klasa w naszej 
wymianie. Warunkiem powodzenia naszej akcji jest zwrot wszystkich podęczników przez wszystkich 
uczniów. Skupujemy również podręczniki z poprzednich lat. Przypominamy o nie pisaniu w książkach 
długopisem/mazakiem i szanowaniu podręczników  

Pamiętajmy, iż z szanowanych podręczników może uczyć się wiele dzieci, a wiedza potrzebna jest 
każdemu. 
 
 

20 czerwca – Laxton Hall – Wesoły Dzień Dziecka 

Jak co roku, nasza Szkoła organizuje wyjazd do Laxton Hall, gdzie od 10 lat Polska Macierz Szkolna  
wspólnie z Polską Misją Katolicką i Konsulatem Polskim w Londynie, organizują wielki festyn dla uczniów 
polskich szkół sobotnich. Mogą jechać wszyscy, którzy mają urgulowane opłaty za szkołę za rok 
2014 / 2015. Uczniowie klas 3 i młodszych muszą jechać z opiekunem. 
Zgłoszenia przyjmowane do 20 czerwca 2015. 
 

 4 lipiec- FESTYN NA ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO 
Po ciężkim trudzie roku szkolnego wszystkich serdecznie zapraszamy na FESTYN 
rozpoczynający WAKACJE. Z tej okazji będą organizowane: grill, zabawy dla dzieci, 
konkursy i wiele inny atrakcji. Więcej szczegółów w następnym biluletynie. 
 
Przypominamy: 

• ze warunkiem otrzymania świadectwa jest całkowite uregulowanie opłaty za 
szkołę (Balance „0”)- prosimy o idywidulane sprawdzenie konta szkolnego 

•  30 maj – WOLNE- HALF TERM  


